Prefeitura Municipal de Anhanguera/GO – ADM.2017/2020
Av. Belchior de Godoy – 152 – Centro – Fone (64) 3469 1265
 CNPJ01.127.430/0001-31-Email
licitacao.anhanguera@outlook.com

 Extrato Para Publicação de Inscritos Para o
Processo Seletivo 001/2018

AVISO DE EXTRATO DE

PUBLICAÇÃO

O Município de Anhanguera/GO, com sede na Av. Belchior de Godoy, n° 152,
Anhanguera-GO, por sua  Comissão julgadora do Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO a
relação de inscritos para  concorrer as vagas de Assistente Social e Psicólogo conforme
publicado no edital 001/2018, a saber:
ASSISTENTE SOCIAL:
 - Isabel Cristina Puchalski Amador
 - Elen Lúcia Caixeta
 - Valdirene Rosa Pereira
 - Ana Maria Nolasco
 - Ivana Maria Nahas Duarte

PSICOLOGO:
 - Wanessa Marques Tavares
 - Jessika Silva Martins
 - Nayane Alves Pereira
 - Rafael Ferreira de Castro
 - Maria Helena Fatima de Deus
 - Jessica Souza Oliveira
 - Ana Claudia Dias Gomes
 - Denise de Oliveira Silva Rodrigues
Informamos ainda através deste, que as entrevistas que fazem parte da analise curricular
conforme descrito no item 5.7 do Edital 001/2018 serão realizadas no dia 14/01/2019 às
09:00hs.
Maiores informações pelo telefone (64) 3469-1265 (CPS), das 08hs as 11hs e das 13hs às
17hs. Anhanguera(GO), 10 de janeiro de 2.019 as 17:00 hs. Rosângela Maria Pinheiro
Elias Aguiar. Presidente